
P o l s k i K c m i t e l Pomoty lipolecznej 
ZAHZftQ flKfi[fiflWy w tOMZy 

ul.Gen.WiadysJau3aSikorskiego222 
18-400 Lomia.f/fox 086-218 23 28 

Ogtoszenie o rozstrzygniQciu przetargu nieograniczonego pn.: Swiadczenie ustug 
transportowycli - dowozenie uczestnil<6w Srodowisl<owego Domu Samopomocy w 

Kownatach 3 trasy ogtoszonym w Biuletynie Zamowieri Publicznych 
Nr 661430-N-20187Z dnia 13-12-2018 

Polski Komitet Pomocy Spotecznej Zarzqd Okr^gowy w tomzy informuJQ, ze na w/w przetarg 
nieograniczony wptyn^ty 4 oferty 

Oferta nr 1 

„CAR-0-TRAVEL" Waldemar Kossakowski 18-420 Jedwabne ul Kosciuszki 16 
CzQsc nr ill za 2,05ztbrutto za 1km 

Oferta nr 2 
TRANS - TURYST „Wileriski" Jacek Wileriski 18-400 tomza ul Rycerska 10/68 
CzQSC I 2,16zt brutto za 1 km 
CzQsc II 2,16zt brutto za 1 km 
CzQsc III 2,16zt brutto za 1km 

Oferta nr 3 
Przewoz Osob Wileriski plus Michat Wileriski 18-400 tomza ul. Przykoszarowa 31/7 
Cz^sc I 2,14zt brutto za 1 km 
Cz^sc III 2,14zt brutto za 1km 

Oferta nr 4 
EUROBUS Celina Wotosiriska 18-400 tomza ul. Mazowiecka 3/32 

Cz^sc I 1,97 zt brutto za 1 km 
CzQsc II 1,88 zt brutto za 1 km 

Zamawiajgcy przeznaczyt 2,15zt brutto za 1 km w kazdej z 3 CZQSCI. 

Po wnikliwej analizie ztozonych ofert zawiadamiamy, ze: 

1. Oferta nr 1 firmy „CAR-0-TRAVEL" Waldemar Kossakowski 18-420 Jedwabne ul 
Kosciuszki 16 zawiera wszystkie wymagane dokumenty i jest zgodna z SIWZ w/w 
przetargu. 

2. Oferta nr 2 TRANS - TURYST „Wileriski" Jacek Wileriski 18-400 tomza ul Rycerska 
10/68 przewyzsza kwoty stawki za 1 km brutto jaki zamawiajqcy przeznaczyt na 
wykonanie zadania. Ponadto Wykonawca nie ztozyt wymaganych dokumentow 
zgodnie z SIW w/w przetargu. Oferta zostaje odrzucona. 



3. Oferta nr 3 Przewoz Osob Wileriski plus Michat Wileriski 18-400 tomza ul. 
Przykoszarowa 31/7 Wykonawca nie ztozyt wymaganych dokumentow zgodnie z 
SIWZ. Oferta zostaje odrzucona. 

4. Oferta nr 4 firmy EUROBUS Celina Wotosiriska 18-400 tomza ul. Mazowiecka 3/32. 
zawiera wszystkie wymagane dokumenty i jest zgodna z SIWZ w/w przetargu. 

W zwiqzku z powyzszym przetarg nieograniczony pn: Swiadczenie ustug transportowych 
- dowozenie uczestnikow Srodowiskowego Domu Samopomocy w Kownatach 3 trasy. 

Przetarg zostat rozstrzygni^ty nast^pujqco: 

Cz^sc nr 1 wygrata firma EUROBUS Celina Wotosiriska 18-400 tomza, 
ul. Mazowiecka 3/32: 

Cz?sc nr 2 wygrata firma EUROBUS Celina Wotosiriska 18-400 tomza, 
ul. Mazowiecka 3/32: 

CzQsc nr 3 wygrata firma „CAR-0-TRAVEL" Waldemar Kossakowski 18-420 Jedwabne, 
ul Kosciuszki 16 

Zgodnie z pkt. 23 ppkt. 5 i 6 wytonionych wykonawcow prosz^ o dostarczenie 
nastQpujqcych dokumentow: 

- Ksera dowodow rejestracyjnych autobusow (dotyczy czQsci) 

- Ksera decyzji z Urz^du Dozoru Technicznego zezwalaj^cq na eksploatacjQ 
zamontowanej windy w autobusie (dotyczy cz^sci nr 1 i 3) 

- Ksero polisy OC i NNW autobusu ksero polisy OC i NNW o wartosci min lO.OOOzt 
na kazdego kierowcQ i pasazera dia kazdego autobusu (zgodnie z §1 ppkt. 2) 
wzoru Umowy) (dotyczy cz^sci nr 1,2,3) 

Podpisanie umow nastgpi w dniu 11-01-2019 w siedzibie Zamawiajgcego. 

Przed podpisaniem umow w dniu 08-01-2019 w SDS Kownaty Zamawiajgcy dokona 
ogledzin autobusow wytonionych wykonawcow i sprawdzi czy spetniajq wymogi okreslone 
wSIWZ. 

tomza, dnia 04-01-2019r. 

Palski Kcmitet Pomocy ^potecioiei 
ZAfiZftB OKBtSW w m 

ul Gen.WiadBslamaSikorskiego222 
18-400 Lomict/foK 086-218 23 28 

S E 
Zarz^dy 


